

## Valberedningens förslag – Tamam Stockholms styrelse

Valberedningen består av: Tanja Ljubisavljevic

### **Som ordförande föreslås**

*Felicia Butamanya Jörgensen* – Felicia har studerat mänskliga rättigheter och statsvetenskap på universitet och har även erfarenhet av att jobba och bo utomlands. Hon vill nu överföra sin organisatoriska förmåga i ett ideellt engagemang. Hon är en person med handlingskraft som hon vill använda till att få personer att känna sig inkluderade i samhället och i arbetet mot ojämlikhet.

### **Som vice ordförande föreslås**

*Linn Ternsjö* - Linn har sedan flera år tillbaka varit engagerad i Tamam och är en handelskraftig och positiv person som vi tror kommer kunna göra mycket bra arbetet för föreningen. Hon har en master i International development and management och erfarenhet av att arbeta såväl självständigt som tillsammans med andra. Linn brinner för Tamams arbete och ser fram emot att lära sig om styrelsearbete.

### **Som kassör föreslås**

*Adnan Gundogdu* - Adnan är sedan 2018 kassör i Tamam Stockholms styrelse och har uttryckt en vilja att fortsätta. Adnan har mycket stor erfarenhet av ekonomi då han arbetat på bank i Turkiet.

### **Som ledamot föreslås**

*Daniel Söderhall* – Daniel har studerat ekonomi och har i flera år jobbat på ett återvinningsföretag. Han är öppen för nya kulturer och har bott utomlands. Daniel har ett samhällsengagemang och känner att han vill ge tillbaka till samhället. Han har även en bakgrund i förenings- och idrottsverksamhet.

### **Som ledamot föreslås**

*Ebru Aydin* – Ebru är en person som är öppen och villig att lära sig nya saker ihop med andra. Hon pluggar master i mellanösternstudier på Stockholms universitet. Hon har yrkeserfarenhet från Turkiet, både ideellt och professionellt. Nu vill hon hjälpa till och samtidigt lära sig om det svenska föreningslivet och det svenska språket.

### **Som ledamot föreslås**

*Mostafa Haidary* - Mostafa är sedan tidigare ledamot i Tamam Stockholms styrelse och har uttryckt en vilja att fortsätta. Mostafa blev ledamot i Tamam Stockholm under 2018 och har startat en simgrupp i Stockholms lokalförening. Han har även deltagit på Tamams nationella årsmöte.

### **Som ledamot föreslås**

*Navid Kamyab* - Navid är sedan tidigare ledamot i Tamam Stockholms styrelse och har uttryckt en vilja att fortsätta. Navid har varit med i Tamam under flera år och har starta en promenad och fikagrupp i Stockholms lokalförening. Han har deltagit på flera nationella

årsmöten och sitter även i Riksstyrelsen. Navid har också representerat Tamam utåt på olika mässor och föreningsträffar.

#### **Som ledamot föreslås**

*Mohammed Gazzaz* – Mohammed är sedan tidigare ledamot i Tamam Stockholms styrelse och har uttryckt en vilja att fortsätta. Mohammed har varit ledamot i Tamam Stockholm under flera års tid och han har varit ett stabilt inslag i styrelsen och bland annat deltagit i en intervju i Sveriges radio där han berättade om Tamam.

#### **Som valberedning föreslås**

*Emelie Telander* – Emelie är tidigare ledamot i Tamam Stockholms styrelse

*Miriam Limås-Kollberg* – Miriam är tidigare ordförande i Tamam Stockholms styrelse

#### **Som revisor föreslås**

*Jacob Strindlov* – tidigare aktiv i Tamam Lunds styrelse. God kunskap om föreningsliv och erfarenhet av ekonomiarbete. Noggrann och ansvarstagande person.